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Saksframlegg
 

Saksnr. Utval Møtedato
051/21 Eldreråd 29.11.2021

Meldingar og orienteringar 29.11.2021
Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Meldingar vert tekne til orientering.

Eldreråd 29.11.2021:

Handsaming:
- Sigurd Knudsen refererte frå møte i Meland helselag sin regi på Frekhaug, der representantar for 
Sparebanken Vest informerte om kva tilbod dei kan gje for å kompensera noko av konsekvensane 
ved nedlegging av minibanken på Frekhaug. Mellom anna om korleis kundar kan få oversikt over 
saldoen sin. Banken er open for å arrangera kurs, om det er interesse for det.

- Sigurd Knudsen orienterte kort om møte i referansegruppa i "Prosjektet leiing, kvalitetsforbetring 
og ressurseffektiv drift.

- Mabel Johansen orienterte om eit initiativ som ho og eldrerådsleiar Olav M. Steinsland jobbar med, 
inspirert av eit webinar om "transport for eldre",  i regi av Statsforvaltaren. På webinaret heldt 
Meråker kommune innlegg om deira nyetablerte  servicekontor for eldre. Initiativet handlar i første 
omgang om å laga ei oversikt over regelmessige tiltak og arrangement i regi av frivillige lag og 
organisasjonar i heile Alver kommune. Eldrerådet synest dette er eit bra initiativ og vil gjerne delta i 
dette arbeidet. Ikkje minst fordi det blir fleire heimebuande eldre i åra framover, ser eldrerådet det 
som viktig å få ei oversikt over kva tilbod som frivillige lag og organisjonar tilbyr. Nina Randal i 
Frivilligsentralen i Alver har gitt verdifulle innspel i dette arbeidet.

Eldrerådet og RMNF hadde felles orientering i kantina i Nordhordlandshallen før råda gjekk kvar til 
sitt:
Ole Martin Bolset-rådgjevar planforvaltning orienterte i sak i 049/21.
Janne Sund-kommunalsjef økonomi orienterte i sak 050/21 (økonomiplan)

Eldrerådet tok meldingar til orientering, med tillegg som kom fram i møtet.

ER- 051/21 Vedtak:
Meldingar vert tekne til orientering.

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i eldrerådet.
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